平成２８年１０月４日

報道機関各位

鳥栖市環境対策課長 槙原 聖二

第３回スポ GOMI in鳥栖/鳥栖ﾌﾟﾚﾐｱﾑ･ｱｳﾄﾚｯﾄ大会について

鳥栖市・鳥栖市環境保全協議会・鳥栖プレミアム・アウトレットの共催で、

下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２８年１１月１９日（土）午前９時～

２．場 所   鳥栖プレミアム・アウトレット周辺

（担当）環境対策課環境対策推進係  担当者 藤木太祐

    ℡８５-３５６１

鳥栖市投げ込み資料